公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《证券日报》《中国证券报》《证券时报》和上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者关注公

司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

神马实业股份有限公司董事会

2020年5月20日

证券代码：

603619

股票简称：中曼石油 公告编号：

2020-034

中曼石油天然气集团股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●本次权益变动属于股东股份减持，不触及要约收购。

●本次权益变动不涉及公司控股股东或实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，深创投不再是公司持股5%以上股东。

中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中曼石油” ）于2020年5月20日收到深圳

市创新投资集团有限公司（以下简称“深创投” ）提交的《简式权益变动报告书》及相关文件，现将权益

变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

公司名称：深圳市创新投资集团有限公司

住所：深圳市福田区深南大道4009号投资大厦11层B区

法定代表人：倪泽望

注册资本：542,090.1882万人民币

统一社会信用代码：91440300715226118E

企业类型：有限责任公司

主要经营范围：创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；创业投资咨

询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构；在合法

取得使用权的土地上从事房地产开发经营。

经营期限：1999年08月25日至2049年8月25日

主要股东或者发起人：深圳市远致投资有限公司、深圳市星河房地产开发有限公司、中兴通讯股份

有限公司、深圳能源集团股份有限公司、广东电力发展股份有限公司、福建七匹狼集团有限公司、上海大

众公用事业（集团）股份有限公司、深圳市福田投资发展公司、深圳市立业集团有限公司、深圳市盐田港

集团有限公司、深圳市亿鑫投资有限公司、深圳市人民政府国有资产监督管理委员会、广深铁路股份有

限公司

通讯地址：深圳市福田区深南大道4009号投资大厦11层B区

（二）本次权益变动情况

2019年1月11日—2020年5月19日,深创投通过上海证券交易所集中竞价交易方式累计减持公司无

限售流通股16,437,600股，减持数量占公司总股本的4.1094%。 具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持比例

深圳市创新投资

集团有限公司

集中竞价交易

2019/1/11 ～

2019/3/21

16.76 3,640,000 0.91%

深圳市创新投资

集团有限公司

集中竞价交易

2019/5/13 ～

2019/11/6

17.01 7,784,000 1.95%

深圳市创新投资

集团有限公司

集中竞价交易

2019/12/25� ～

2020/3/11

13.97 3,933,000 0.98%

深圳市创新投资

集团有限公司

集中竞价交易

2020/5/6 ～

2020/5/19

12.88 1,080,600 0.27%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（三）信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

深创投

合计持有股份 36,437,574 9.1094% 19,999,974 4.9999%

其中：

无限售条件

股份

36,437,574 9.1094% 19,999,974 4.9999%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 36,437,574 9.1094% 19,999,974 4.9999%

二、 所涉及后续事项说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动后，深创投不再是公司持股5%以上股东。

3、本次权益变动详见公司同日披露的《中曼石油天然气集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

4、截至本公告披露日，深创投最近一次已披露的减持计划的减持时间尚未届满，公司将持续关注其

股份减持计划后续实施的进展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

中曼石油天然气集团股份有限公司董事会

2020年5月21日

证券代码：

600006

证券简称：东风汽车 公告编号：

2020-015

东风汽车股份有限公司

2019

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年5月20日

(二)�股东大会召开的地点：湖北省武汉经济技术开发区创业路58号东风汽车股份有限公司105会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 23

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,203,667,312

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 60.1833

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，由董事张志宏先生主持。董事、监事、高级管理人员采用现场与通讯相结合的方式参会。

会议采用现场记名投票和网络投票相结合的方式进行表决。 本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》、《上海证

券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定，做出的决议合法、有效。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席4人，其中现场参会的董事为张志宏、陈彬、李祥平，视频参会的董事为侯世国。 董事丁绍